BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB-NTT
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

V/v hoàn thiện hồ sơ đánh giá hoạt động nghiên cứu khoa học

của Giảng viên/Nghiên cứu viên năm học 2020-2021

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ kèm theo Quyết định số 485/QĐ-NTT ngày 19/04/2021 của Hội đồng Trường Đại học Nguyễn Tất Thành về việc ban hành Quy định về chức trách nhiệm vụ, tiêu chuẩn giờ dạy, giờ hướng dẫn thực tập, nghiên cứu khoa học của Giảng viên;

Để thực hiện công tác quản lý hoạt động khoa học của Giảng viên/Nghiên cứu viên Nhà trường năm học 2020-2021; Phòng Khoa học Công nghệ đề nghị các đơn vị gửi hồ sơ đánh giá công tác nghiên cứu khoa học trong năm học 2020-2021 về Phòng hạn cuối đến 17 giờ 00 phút ngày 02/10/2021 (tính theo thời gian gửi email/egov).

Lưu ý:

1.
Phòng Khoa học Công nghệ chỉ tiếp nhận hồ sơ minh chứng tính giờ hoạt động khoa học công nghệ từ cán bộ phụ trách KHCN/thư ký/giáo vụ/ của các khoa/viện.

2.
Hồ sơ minh chứng tính giờ NCKH được tổng hợp và gửi file mềm về phòng KHCN thông qua email/egov.

+ PGS. TS. Bạch Long Giang (0969.294.297) – Email: blgiang@ntt.edu.vn

+ ThS. Tôn Nữ Thùy An (0383.745.750) – Email: tntan@ntt.edu.vn

3.
Sau ngày 02/10/2021: Phòng Khoa học Công nghệ không giải quyết các trường hợp nộp hồ sơ trễ hạn của các đơn vị/cá nhân; và những trường hợp bổ sung trễ hạn sẽ KHÔNG được sử dụng để quy đổi giờ nghiên cứu khoa học cho năm học 2021-2022.

	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT, KHCN
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
PGS. TS. Trần Thị Hồng